POLIZA DE DIARIO

| _FECHA | 31/01/2022 || POLIZANUM. | 29
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 2,500.00 0.00 2,500.00
115 0260018 GAMBOA LOPEZ RAUL 2,500.00 2,500.00 0.00
SUMAS IGUALES 2,500.00 2,500.00
Concepto ;

"FONDO REVOLVENTE 2022* PAGO DE VIATICOS A REAL DE CATORCE, S.L.P. EL 28/01/22, PARA ASISTIR A

LA 1RA. REUNION EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL CENTRO CULTURAL DE REAL DE
CATORCE EL 28/01/22.
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REVISADO

AUTORIZADO

-
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J® BANORTE

2 -29

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe REC: BMN-936308-657

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

1D Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacién

f iero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecuté

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcién 1:

i\ .a AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

27/01/2022 14:53

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

1856

RAUL RAFAEL MIGUEL GAMBOA LOPEZ
0621833531

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GALR671014IA5

$2,500.00

$0.00

27/01/2022

290122

VIATICOS A REAL DE CATORCE 28 01 22
6464

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
27/01/2022 02:52:44 p. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
27/01/2022 02:53:10 p. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de |a Institucion, segun
corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de
la fecha sefalada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



DIRECCION GENERAL DE
VINCULACION INTERINSTITUCIONAL

%% CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

OFICIO No. SC/DGV1/019/2022
San Luis Potosi, S.L.P, 26 enero 2022

Asunto: Solicitud de vidticos

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitar a usted amablemente viaticos sin pernocta con cargo a Gasto
Corriente a nombre del que suscribe, para atender la comision al Municipio de Real de Catorce, S.L.P.,
con la finalidad de asistir a la Primera Reunién Extraordinaria de la Junta de Gobierno del Centro Cultural
Real de Catorce, el proximo 28 de enero de 2022.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar un cordial saludo.

Atentamente,

A

RAU’L GAMBOA LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
INTERINSTITUCIONAL

¢. ¢. p. Archivo
RGL/mrcm

#2022, Aifio de las y los Migrantes de San Luis Potosi”

)

\/X @ Uob .Mx/SECULT

Jardin Guerrero no.10, Centro Histdrico, '?8000 San Luis Potos[ 5 LP 4448121957




C U LTU R A DIRECCION GENERAL DE
% 5 . VINCULACION INTERINSTITUCIONAL
@ % SECRETARIA DE CULTURA

San Luis Potosi, S.L.P. a 24 de enero de 2022 ..
SC/DS/018/2022

C. RAUL RAFAEL MIGUEL GAMBOA LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
INTERINSTITUCIONAL

PRESENTE

Por este medio le informo a usted que ha sido comisionado al Municipio de Real de Catorce, S.L.P.,
con la finalidad de asistir a la Primera Reunién Extraordinaria de la Junta de Gobierno del Centro

Cultural Real de Catorce, el proximo 28 de enero de 2022.

Para Ital evento se realizard el traslado en vehiculo camioneta Chevrolet Suburban color blanco con

placas VEN 3472 de ésta Secretaria.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

JESUS MARC » RIVERA JIMENEZ BRAVO
SECRETARIO PARTICULAR

Ccp. Archivo
MTRJB/mrem

“2022, Afio de las y los Migrantes de San Luis Potosi”

Jardin Guerrero no. 10, Centra Histérico, 78000, San Luis Potos|, S.L.

P. 4448121957 slp.gob.mx/SECULT
" T m— L
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CONTPAQ i SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1
Impreso de pélizas del 16/Feb/2022 al 16/Feb/2022 Fecha: 08/Mar/2022
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Codigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Péliza de Diario numero 42_correspondiente al 16/Feb/2022 :
COMPROB. DE PD-29 DEL 31/01/22 X VIATICOS A REAL DE CATORCE, S.L.P. PARA ASISTIR A PRIMERA REUNION E

5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 2,500.00
COMPROB. DE PD-29 DEL ..

5-1-13-01-3752  GASTOS DE TRASLADOS E.. PD-42 2,500.00
COMPROB. DE PD-29 DEL ..

1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 2,500.00
COMPROB. DE PD-29 DEL ..

1-1-50-26-0018  GAMBOA LOPEZ RAUL PD-42 2,500.00

COMPROB. DE PD-29 DEL ..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
COMPROB. DE PD-29 DEL 31/01/22 X VIATICOS A REAL DE CATORCE, S.L.P. PARA A.. 2,500.00 2,500.00
— - ] S, el
/Eﬁ ro Reviso Autorizoé Origen Péliza
CONTPAQ i
Diario # 42

16/Feb/2022



GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

Q‘ﬁ s POTOSI | CULTURA DE SAN LUIS POTOS| /
% comtmae | Moy PLIEGO DE COMISION TR,
5 FE3 1022 |vieky i
: P30 FOLIO No. 3 )/
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura_~ X 3 i ~ CLAVE PRESUPUESTAL
Rer; NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 3751
DESPACHO DEL SECRTEARIO S : EXTRANJERO:
[empLEADO DE comision |RAUL RAFAEL MIGUEL GAMBOA LOPEZ
NUMERO DE EMPLEADO ~ |197649
PUESTO Y CATEGORIA |DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION INTERINSTITUCIONAL
LUGAR DE COMISION IREAL DE CATORCE, S.L.P
|FECHA DE comision 28 DE ENERO 2022

ASISTIR A LA PRIMERA REUNION EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL CENTRO CULTURAL

IMOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION |oE REAL DE CATORCE, S.LP.

~ TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS _
cuoTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA $ %
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 500.00 1 $ d
IDENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,000.00 $ -
IFUERJ\ DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 1,200.00 $ -
|FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $  2,600.00 $ .
TOTAL DE VIATICOS $ -
. GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
[ oA
Programﬁ Gasto C;:rrri.anta
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
PASAJE $ 2 $ .
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 2,610.00 $ 2,610.00
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 2,610.00
GRAN TOTAL]| s 2,610.00
e ~ MEDIO | DE TRANSPQRTE PARA REALIZAR COMISION EN i L SRl
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: ____ VEN3472 3. AUTO X 5.MARITIMO _____
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION 6. FERROVIARIO

RECIBi LA CANTIDAD DE: § 2,610.00 (Dos Mil Seiscientos Diez Pesos.00/100 M. N. )
POR CONCEPTO DE 01 DIAS DE ALIMENTACION Y GASTOS DE TRASLADO.

RAUL RAFAEL MIGUEL GAMBOA LOPEZ
DIR. ADMINISTRATIVO / COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2022, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN GIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.

12 ec { U\/Uw’i

,‘V?/ 1k ;| K
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SECRETARIA DE CULTURA OFICIO No. SC/DGV1/026/2022

San Luis Potosi, S.L.P, 09 de febrero, 2022

Asunto: solicitud de reembolso de viaticos

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE

A tiempo de enviarle un cordial saludo, me permito solicitar amablemente reembolso de
gastos por la cantidad de $110.00 (Ciento diez Pesos .00/100 M.N.), por concepto viaticos,
ya que fui comisionado al Municipio de Real de Catorce, S. L.P. para asistir el dia 28 de
enero del presente afio a la Primera Reunién Extraordinaria de la Junta de Gobierno del
Centro Cultural, por lo anterior se indican los datos de la cuenta bancaria para el depésito
correspondiente.

A nombre de: Rail Rafael Miguel Gamboa Lépez
BANCO: Banorte

No. De cuenta: 0621833531

Clabe Interbancaria: 072700006218335310

Sin otro particular por el momento, agradezco de antemano su amable atencién al presente y
hago propicia la ocasién para hacerle llegar un cordial saludo.

Atentamente,

RAUL GAMBOA LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
INTERINSTITUCIONAL

#2022 Ao de los Migrantes de San Luis Potosi”
c.c.p. archivo
RGL/mmg

Jardin Guerrero no. 10, Centro Histérico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 4448 121957 slp.gob.mx/SECULT
I8 ; o 3 " " ’




Mobil

SUPER SERVICIO CLOUTHIER SA DE CV

P06916 / RFC SSC020306DY6
HIMNO NACIONAL, No. 1901
FRACC. TAMGAMANGA
SAN LUIS POTOSI, SLP
C.P. 78269, MEXICO

TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SSCA 1725
FOLIO FISCAL 9252ce3a-bfb0-4ced-bb9f-8f4ab0728051
LUGAR DE EXPEDICION 78269
FECHA: 2022-02-03 HORA: 11:19:02 R.F.C.. GES850101L4A USO CFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 22101258
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
MADERO 100
CENTRO
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI,S.L.P.,MEXICO,C.P. 78000
Cantidad | U. Medida | No. Identificacion Cwve. SAT. Descripeion Precio Unitario Importe Descuento
43.8790 LTR Litros PLB916/EXP/ES/2015-38560 15101515 32026  Supremes+ (Despacho 38560-0) $19.728131 $865.65 $0.00
21.9390 LTR Litros PLBOIGEXPIES/2015-38819 15101515 32026  Supreme+ (Despacho 3881 9-0) $19.728131 $432.82 $0.00

Sello Digital del Emisor:

bnhUuKA3LIFbKHDXktHhMPAsJe4PNmFnVxQzxtaOApLQUryeAIWnbHDd/PLNwx HayvhJi46FEBUKN+PstpgidysSwX9ergRZHcer1vhd877V6+x2sVTKwU PIhMK3KnX7NNfdwyc
TXFKJBIXB+WIGX1kQUWO/OMIRX8WFJy4iGNhIOLCXVwDxX6r3gk24Z7M1 R/ngsW214tmrmGLatOO3fmNW0enFzbSKQeICunZRmxGwRSQg FubrdYiMXpQjRsyXa0m5zitwD7/D
fgNZMOxcA3mymRKigbmWjK+onFWDLOWOcp1dwiDoXsfs/d60ebxNKEO/V! OvI7AAJgMiwfUtWEobw==

Sello del SAT:

031JiMTt8ZWVMFGoblYnJDOVCqzFTC3Rsq49A62+yM5Ckahz2wds/2WqpLHbH27L48QDHXWHKC BpGhCv4hDSAINQaVk3fAMwe 1 MMbj7+d6cvVdfArThu ubgFhFUBU9FU3/9A
OQyKTkL3w73C/jopdkHjQRFNXHTdfK1ex5qZW5BAe9iXex praKpfbofHptsSNkdKsgFJPDsDnVQBi7q0etue0mIFjUECDHdzb50agO0PGGITBUsG29VWIVHEZGIAM1 5VoZUOEg
gKeT1tJhegSLRgIQRGVP281YBPSDJC RZWs8kAhJjgjuocirizEKP/+eNUIaFN20NZWJm4zggag==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1]9252¢ce3a-bfb0-4ced-bboi-8f4ab0728051|2022-02-03T11:1 9:06|EDI101020E99|bnhUuKA3LIFbKHD XktHhMPAsJe4PNm FnVxQzxtaOApLQUryeAiWnbHDd/PLNwxH4yvhJf
46FE6UKn+PstpgldysSwX9ergRZHcr1vhd877V6+x2sVTKwU PINMK3KnX7NNfdwycTxFkJBIXB+wWIGX1 kKQUWO/OMIRXBWFJy4iGNhiOLCXVwDx6r3qk24Z7M1R/ngsW214tmrm
GLatOOSfmNW0enFzbSKQcICunZRmxGwRSQg Fubr4YiMXpQjRsyXa0m5zitwD7/DfgNZM 0xcA3mymRKigbmWjK+onFWDLOWOcp1 dwiDoXsfs/d60ebxNKEO/VOvI7TAAJgMiwf

UtWEobw==|00001000000506267356||

Importe en letras:
(un mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

a By Moneda: MXN

E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito
a1, | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,298.47

L.V.A. 16.00% $201.53
TOTAL $1,500.00

-_.____\\\.

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-02-03T11:19:02 - Fecha y hora de certificacién: 2022-02-03T1 1:19:06

www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado

| SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505719980 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién ;él;ctréni?a - EdifactMx / ControlGas
ina: 11



Mobil
SUPER SERVICIO CLOUTHLER SA DE CV
HIMNO NACIONAL 19€1
FRACC TANGAMANGA SAN LULS POI10s1
cp 78269
444 833 3427
S5C8203060Y6
CLAVE CLIENIE:
PERMLISO C.R.E.: PL/6916/EXP/ES/2015

Regimen Fiscal
681 General de Ley Personas Worales

Lugar de Expedicion
7A269

atenclonactes clouthier@combured.com.m:

dkokdkokk QRIGINAL ***%*

NOTA #14510
ok ok e o ok s ok ok ok ok o ok ok s ok ok e ok ok ok

FOLIO : 318971

FECHA : 27/€1/2022, 21:87 (319718)
POSICION: 5

TERMINAL : 1

WEB ID : B4175@77

»>> FORMA DE PAGO <<
> PAGO CON TARIJETA <

(CUENTA DE PAGOD TERMINACION 7181)
PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE
Supremei

66.284 22.63 1588.88

SUBTOTAL : 1304.35
IVA: 195.65
TOTAL: 1500.00

(un mil quinientos pesos 88/18@ M.N.)

Gracias por su Visitall
http:/ [wwa . combured . Com.mx
»»» Descarga FACTURAGAS, la APP para <<«
s3s facturar donde sea y cuando seal «c«

Version 4.12.73.5




@ HACIENDA | $$sar

BREETTAALS FE A ¢ SRS RS o e Y

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del
emisor receptor receptor
$SC020306DY6 SUPER SERVICIO GES850101L4A  GOBIERNO DEL ESTADO DE
CLOUTHIER SA DE CV SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT
9262CE3A-BFB0-4CE4-BB9F-  2022-02-03T11:19:02 2022-02- EDI101020E99
8F4AB0728051 03T11:19:06
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,500.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

Imprimir



PUCRS580830UD6 SliC 0000105360 Permiso CRE: PL/3935/EXP/ES/2015
Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Domicilio Fiscal Expedido En 78520 :
CARR. AMATEHUALA# KM 1 S/C CEDRAL, San Luis CARR. AMATEHUALA#KM 1 S/C CEDRAL, San Luis
Potosi 78520 Potosi 78520

RF

Teléfono

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Moneda: MXN Pesos Méxicanos Cuenta: 7101 Banco: banorte
Uso del cfdi: GO03 Gastos en general

Condiciones de pago:

IRFC GES850101L4A

Domicilio MADERO # 100 CENTRO SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI, San Luis Potosi 78000

50000 LTR Lito 1641712 15101514 07 MAGNA 19.204789 0.00 960.24

Importe con letra:  UN MIL CIENTO DIEZ PESOS 00/100 M.X.N. Subtotal 960.24
Descuento 0.00

002 LV.A. 16% $149.76

Observaciones: IVA Retenido $0.00
ISR Retenido $0.00

Total $1.110.00

Fechay Hora 2022-01-28T20:28:39 No. de Serie del CSD  00001000000508582365 No. de Serie Certificado Sat  00001000000504204971
Folio Fiscal  71DFBA12-285C-433D-A916-232E659CCF78
Sello Digital

XUW44eJZXBMzjGgNcRkrIXWL8e/TgiVFXDPNuSQJGEeKoU ++16Dg+0525qkh/5i2uZQLsN5Ki2//Y sSRGjyEwBwZQylvD7fBROh 3CVIWLryhOfrRNtoT4exip88bE
aQ8jSfbdJ9si4CQ7WUbgxQmeXah7LP8tFzws HJfxoWA+hIbSsvtPcLibFIILWSgvU O0UUmMFPKRQxIBKC//VT +iaY Cy+T4qvi140lbdfwldXUANeQ+0OZuN miymi3boEtR
sodiavil4i6oVGBhQgVodcV3X9IbirUvgbyRKwvQPPFALCB) 11 muXty8jDRJIXTLYbEPeeuJtkTWBRg63YmS5Bx0ZA==

Sello Sat

ZCp952nKLFsuB3Gdw1GZ0ZMes7cgBoEulMhueJK3bh/SuDTLWscjpkRNY+CT7Lee0W1 Tb7AEyRxNSWH2Donhr9juLRXZnx4Az+ TaS0sKa1GIQ9HscAep9BQ
EqVIESaqtjz1 umUUGWsEEIZN'ncODH&LAnDSWszzZqoBVWcjbtPSasXH?tL&chhI926t30..|’pyEFux1 tU4NjgpZnTJioDHNTD7ZRK9z3A/Mb2Yy8qZK/ TRTbKVZo
D0400k0kSH]SxwPbeS/bl1a4RwyWbpYTX8a FWpZ7OfiQHZggDNkXu9DrFAZg5UzclsTZC4Jf1 XOeragBILNtMWB9B3sD2epUg==

Cadena Original del Complemento De Certificacion Digital Del SAT

111.1]71DFBA12-285C-433D-A916-232 EB50CCF78|2022-01 -28T20:28:39|PPD 101129EA3!KU\V44&JZXBM:]GcherIXWLBGFI' gIVFXDPTNU9QJGE9eKoU++I6
Dg+0S25qkh/5i2uZQLsN5Ki2//YsRGjyEwBwWZQyIvDT(B ROh3CVIWLIyhOfrRNtoT4exip88bEaQ8|SfbdJ9si4CQ7WUbgxQmeXah7LP8 tFzwsHJfxoWA+hIb5SsvtPcLf
bFIILWSgvUOUUmMFPKRQXIBKC//VT +iaY Cy+T4aqvf1 40IbdfwldXUANeQ+OZuNmiymidboEtRsodiavl4i6 oVG BhQgVodcV3X9ibirUvgbyRKwvQPPFALCBj11muXty8j
DRJxTLYbEPeeuJtk7W8fRqB3Ym5Bx0ZA==|00001000000504204971 Il

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi VERSION 3.3
Pagina 1 de 1



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén

social del receptor social del receptor
emisor
PUCR580830UD6 JOSE RAUL GES850101L4A GOBIERNO DEL
PUENTE ESTADO DE SAN
CORDOVA LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT
71DFBA12-285C- 2022-01- 2022-01- PPD101129EA3
433D-A916- 28T20:26:49 28T20:28:39
232E659CCF78
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$1,110.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



3/2/22 8:49

RFC del emisor

PUCRS580830UD6

Folio fiscal

71DFBA12-285C-
433D-A916-
232E659CCF78

Total del CFDI

$1,110.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén RFC del

social del
emisor

JOSE RAUL
PUENTE
CORDOVA

Fecha de
expedicion

2022-01-
28T20:26:49

Efecto del
comprobante

Ingreso

receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2022-01-
28T20:28:39

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de
cancelacion

Cancelable con "

aceptacion M
If i

Imprimir
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DIRECCION GENERAL DE
VINCULACION INTERINSTITUCIONAL

& CULTURA

-;-. SECRETARIA DE CULTURA

San Luis Potosi, S.L.P.
31 de enero de 2022
CARLOS AGUAYO CASTILLO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Por este medio le informo que de acuerdo a la comision conferida del 28 de enero del
presente afio; al Centro Cultural del Municipio de Real de Catorce , S.L.P., con la finalidad
de asistir a la Primera Sesion Extraordinaria para la instalacidn de la Junta de Gobierno del
Centro Cultural.

Se desarrollé como a continuacion se detalla:

La salida se realizo el viernes 28 a las 8:00 horas para trasladarse al Municipio de Real de
Catorce, S.L.P., arribando a las instalaciones del Centro Cultural alas 13:00 horas, en donde
se desarrollé la Reunion de la Primera Sesidn Extraordinaria de la Junta de Gobierno del
Centro Cultural de Real de Catorce, S.L.P.

Posteriormente y de acuerdo al orden del dia se llevd a cabo la designacién y toma de
protesta de la nueva Directora del Centro Cultural a cargo de la C.P. Martha Elizabeth Torres
Méndez en su calidad de Secretaria de Cultura del Estado de San Luis Potosi y Presidenta
Ejecutiva de la Junta de Gobierno.

Enseguida se continué con el Acto de Entrega Recepcion del funcionario saliente y el

entrante, con la presencia de integrantes de la Direccién del Organo Interno de Contraloria,
de la Secretaria de Cultura de San Luis Potosi.
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Los alimentos fueron ofrecidos por parte del Municipio de Real de Catorce, S.L.P., por tal
motivo no se refleja gasto por este concepto.

El regreso fue por la tarde alas 17:30 horas al término de la comida, arribando a la Ciudad
de San Luis Potosi, S.L.P., a las 21:00 horas.

El traslado anteriormente sefialado se realizd en vehiculo oficial camioneta Chevrolet
Suburban color blanco placas VEN 3472 de la Secretaria de Cultura de S.L.P.

Sin otro particular aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

RAUL RAFAEL MIGUEL GAMBOA LOPEZ
DIRECCION GENERAL DE VINCULACION INTERINSTITUCIONAL
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GOBIERNO DEL ESTADO 202122027

Primera Sesién Extraordinaria para la instalacién de la Junta de Gobierno del Centro
Cultural de Real de Catorce y nombramiento de la Directora General, a realizarse en
las instalaciones del Centro Cultural, en el Municipio de Real de Catorce, S.L.P., el dia
28 de enero de 2022 a las 13:00 horas, con el siguiente:

ORDEN DEL DIiA

1. Palabras de bienvenida a cargo de la C.P. Martha Elizabeth Torres Méndez, en su
calidad de Secretaria de Cultura de Gobierno del Estado de San Luis Potosi, Y
Presidenta Ejecutiva de la Junta de Gobierno del Centro Cultural de Real de Catorce.

2. Pase de lista a los asistentes y verificacion del quérum legal.

3. Declaracién de instalacion y validez de la sesion extraordinaria por parte de C.P.
Martha Elizabeth Torres Méndez, Presidenta Ejecutiva de la Junta de Gobierno.

4. Lecturay aprobacién del orden del dia.

5. Propuesta del Titular del Ejecutivo para ocupar la titularidad de la Direccién General
del Centro Cultural de Real de Catorce, y en su caso, designacién y toma de protesta
de la nueva Directora General.

6. Acuerdo relativo a la fecha y hora en que deberd de celebrarse el acto de entrega
recepcidn entre funcionario saliente y el entrante.

7. Asuntos Generales.

8. Clausura de la Sesién por C.P. Martha Elizabeth Torres Méndez, Secretaria de Cultura
y Presidenta Ejecutiva de la Junta de Gobierno del Centro Cultural de Real de
Catorce.

Cal[e Juarez No 1 Centro , cpP 78550 Real de Catorce S.L.P. TEL. 488 8875072




EVIDENCIAS DE PRIMERA REUNION EXTRORDINARIA DE LA
JUNTA DE GOBIERNO DEL CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
28 de enero de 2022
Real de Catorce, S.L.P.

Toma de protesta de la nueva directora del Centro Cultural de Real de Catorce
Luisa Fernanda Saenz Negrete
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San Luis Potosi, S.L.P. a 24 de enero de 2022
SC/DS/018/2022

C. RAUL RAFAEL MIGUEL GAMBOA LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
INTERINSTITUCIONAL

PRESENTE

Por este medio le informo a usted que ha sido comisionado al Municipio de Real de Catorce, S.L.P.,
con la finalidad de asistir a la Primera Reunién Extraordinaria de la Junta de Gobierno del Centro

Cultural Real de Catorce, el proximo 28 de enero de 2022.

Para tal evento se realizara el traslado en vehiculo camioneta Chevrolet Suburban color blanco con

placas VEN 3472 de ésta Secretaria.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

JESUS MARC 10 RIVERA JIMENEZ BRAVO
SECRETARIO PARTICULAR

Ccp. Archivo
MTRIB/mrem
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OFICIO No. SC/DGVI/019/2022
San Luis Potosi, S.L.P, 26 enero 2022

Asunto: Solicitud de vidticos

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitar a usted amablemente viéticos sin pernocta con cargo a Gasto
Corriente a nombre del que suscribe, para atender la comisién al Municipio de Real de Catorce, S.L.P.,
con la finalidad de asistir a la Primera Reunién Extraordinaria de la Junta de Gobierno del Centro Cultural
Réal de Catorce, el proximo 28 de enero de 2022.

Sin ofro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar un cordial saludo.

Atentamente,

RAUL GAMBOA LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
INTERINSTITUCIONAL

¢. ¢. p. Archivo
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